
BURMIST Ź7 IASTA 
Plo 	eJ ński 

ZARZĄDZENIE NR W011 65123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 104, art. 1041  art. 104 3  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465) w związku z art. 42 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Świdwin będącym załącznikiem 
do Zarządzenia Nr W0/84/10 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 14 
września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
Świdwin, zmienionym Zarządzeniem Nr WO/60/15 Burmistrza Miasta 
Świdwin z dnia 18 maja 2015r., Zarządzeniem Nr W0/143/15 Burmistrza 
Miasta Świdwin z dnia 10 grudnia 2015r., Zarządzeniem Nr W0/14/16 
Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 22 stycznia 2016r. i Zarządzeniem Nr 
W0/55/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 12 kwietnia 2023r. i 
Zarządzeniem Nr W0/115/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 5 lipca 
2023r. wprowadza się  następujące zmiany: 

3) W § 11 ust. 6 po pkt 2) dodaje się  pkt 3) w brzmieniu: 
„3) głównego specjalisty ds. uzależnień." 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania go do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie do wglądu w 
Wydziale Organizacyjnym oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Świdwin. 


